АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.12.2018

                 № 1328

г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О внесении изменений в постановление

Администрации города от 03.03.2017 № 151

В связи с уточнением перечня организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ и в соответствии с письмом начальника Новошахтинского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Ростовской области от 03.12.2018                              № 62/36/29-2490

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации города от 03.03.2017 № 151 «Об определении перечней организаций для отбывания наказания в виде исправительных и обязательных работ» согласно приложению.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации города:

1) от 03.08.2018 № 700 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.03.2017 № 151»;

2) от 18.10.2018 № 1025 «О внесении изменений в постановление Администрации города от 03.03.2017 № 151».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам экономики Ермаченко М.В.

Мэр города                                                                                                     И.Н. Сорокин

Постановление вносит

отдел по труду Администрации города

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 29.12.2018  № 1328
ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение № 1 к постановлению Администрации города

от 03.03.2017 № 151 «Об определении перечней организаций для отбывания
наказания в виде исправительных и обязательных работ»

Приложение № 1 изложить в редакции:
«Приложение № 1
к постановлению

Администрации города

от 03.03.2017 № 151
ПЕРЕЧЕНЬ

организаций и индивидуальных предпринимателей

для отбывания наказания в виде исправительных работ
	№

п/п
	Наименование организаций и индивидуальных предпринимателей
	Квота

	1
	2
	3

	1.
	ООО МП «АТ»
	10

	2.
	ИП Климова Н.А.
	2

	3.
	ООО «ЭМС»
	2

	4.
	ООО «Ю-Мет»
	5

	5.
	АО ОП «Корпорация «Глория Джинс»
	10

	6.
	ООО «Элитсервис»
	2

	7.
	ООО «Партнер-1»
	2

	8.
	ООО «Жилкомсервис-Н»
	2

	9.
	ООО «Лилия»
	3

	10.
	ООО «Вагондормаш»
	5

	11.
	ООО «Ресурс»
	2

	12.
	ООО «Комбинат строительных материалов»
	5

	13.
	ООО «Строитель»
	3

	14.
	ООО «Комфортсервис»
	3

	15.
	ООО «Строитель+»
	3

	16.
	ООО МП «Коммунальщик»
	3

	17.
	ООО «Технология Успеха»
	3

	18.
	ООО «АБЗ»
	5

	19.
	ООО «Макро»
	5

	20.
	ОАО «Новошахтинскхлебопродукт»
	5

	21.
	ИП Колесникова А.А.
	2

Управляющий делами Администрации города        Ю.А. Лубенцов».
Управляющий делами

Администрации города                                                                              Ю.А. Лубенцов